辽 宁 省 海 洋 学 会

大 连 市 海 洋 学 会

海测学会[2013]05 号

关于征集 2013 年学术年会论文的通知

（第一轮）

各有关单位：

我国海洋学科发展迅速，在近岸海域生态环境研究方面取得了

新的进展，为保护海洋生态环境、人类健康以及建设海洋强国做出

了贡献。为充分展示、交流和总结相关海洋学科研究的最新成果，

现征集 2013 年学术年会论文，诚邀相关人员积极投稿。

具体事宜通知如下：

一、2013 年学术年会拟于 9 月 2 日在上海召开。年会主题：保

护海洋生态，呵护蓝色家园。

二、论文征集包含两种形式，即“800 字以内摘要”(模板附

后)，和“未发表过的论文”(论文格式请参照《海洋环境科学》，

http://www.nmemc.gov.cn/bkjs.htm；或《海洋学报》，

http://www.hyxb.org.cn)。涉及近岸海域生态环境的污染物行为、生

物效应、监测方法学、环境模型、生态灾害、规划与管理。

三、未发表过的论文，择优推荐到《海洋环境科学》或《海洋

学报》发布。

四、论文提交：通过 E-mail 提交论文(Word 版本)，截止日期

2013 年 7 月 20 日。

联系人：葛林科

地  址：大连市沙河口区凌河街 42 号 国家海洋环境监测中心

电  话：0411-84780612，15840963916

传  真：0411-84783216

E-mail：zdsys@nmemc.gov.cn

二○一三年五月八日

标题（中文，居中，三号黑体，加粗）

作者姓名 1，作者姓名 1*，作者姓名 2（居中，小四号宋）(参会作者加下划线，

通讯作者加*)

(
1作者单位，城市，邮政编码；2作者单位，城市，邮政编码；*联系人，E-mail：……(五

号，中文仿宋，英文和数字用 Times New Roman 字体))

摘要：……（正文小四号，中文字用宋体，英文和数字用 Times New Roman 字

体，段首空两汉字字符，1.25 倍行距。）

关键词：…；…；……；…

（此处可加图表）

注意事项：

1．篇幅 1 页为宜。页面设置采用左、右页边距各 2.6 厘米，上下页边距各 2.4 厘米，A4 纸排

版；

2．重要图表可列出，图表题目 5 号字；用三线表。

……基金（基金号）和……基金（基金号）资助。（五号字，中文字用宋体，英文和数字

用 Times New Roman 字体，段首顶格，1.25 倍行距）